
Fundusze WOJEWÓDZTWO Unia Europejska
Europejskie KUJAWSKOPOMORSKIE Europejski Fundusz Społeczny

*

Toruń, dnia 10.11.2020 r.

Znak sprawy:DZ.RI.23 1-3/2020

Dotyczy: Postępowania 4 częściowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
poniżej kwoty określonej w art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na zakup i dostawę zestawów
komputerowych, oprogramowania biurowego oraz wsparcia technicznego dla serwerów
HP oraz rozszerzenia licencji FortiToken na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Toruniu.

Zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy Pzp oraz punktem 15.9 Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 22 października 2020 r. Zamawiający
informuje:

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia
wynosi: 231.249,59 zł netto, 284.437,00 zł brutto co wynosi odpowiednio w danych częściach
postępowania przetargowego:

a) Dla części I „A” na zakup i dostawa 37 komputerów stacjonarnych oraz monitorów
LCD, z czego 13 komputerów wraz z licencją oprogramowania biurowego,
— wynosi: 167.965,04 zł netto, 206.597,00 zł brutto,

b) Dla części II „B” na zakup i dostawa 40 licencji oprogramowania biurowego,
— wynosi: 52.682,93 zł netto, 64.800,00 zi brutto,

c) Dla części III „C” na przedłużenie serwisu i wsparcia technicznego dla 3 serwerów
HP — wynosi: 3.000,00 zł netto, 3.690,00 zł brutto,

d) Dla części IV,,D” na zakup rozszerzenia licencji FortiToken dla 55 użytkowników
—wynosi:7.601,62 zł netto, 9.350,00 zł brutto,

2.W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego do składania ofert, tj. do dnia 10.11.2020 r.
do godz. 10.00 do siedziby Zamawiającego wpłynęło 11 ofert:

Ofertę nr 1 na część 4 „D” złożyła firma: MS-IT Milosz Sękala, ul. Gnieźnieńska 12, 40-
142 Katowice:

W części 4 „D”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 13.028,16 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni.

Rocznica Powrotu
Pomorza Kujaw

Wtwo
KUJAWY KojawskoPoroorsklc
POMORZE

Wnkwdzki Urzud Pracy W Tonor*c
ct kdnwtką Saoorcdo Woowództwz K4zw.Oo-Poo.onkooo

Wolnej Polski

1



Fundusze WOJEWÓDZTWO
„- Unia Europejska **

*

Europejskie KUJAWSKO-POMORSKIE Europejski Fundusz SpoŁeczny

Ofertę nr 2 na część 2 „B” złożyła firma Crayon Poland Sp. Z. O.O., ul. Marszałkowska
126/134, OO-008 Warszawa:

W części 2 „B”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 59.653,52 zł brutto
2. W kryterium., Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 3 na część 4 „D” złożyła firma B8B Jacek Baron, ul. Walentego Roździeńskiego
2a, 41-946 Piekary Śląskie:

W części 4 „D”:

1. W kryterium .„Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 12.177,00 zł brutto
2. W kryterium „ Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 4 na część 1 „A” I 2 „B” zlożyła firma MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Podrzeczna
38, 99-300 Kutno:

W części 1 „A”:

1. W kryterium „.Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 217.412,27 zł brutto
2. W kryterium „ Termin płatności faktury „ Wykonawca wskazał 30 dni

W części 2 „B”:

1. W kryterium ..Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 40.836,00 zł brutto
2. W kryterium „ Termin płatności faktury „ Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 5 na część 3 „C” złożyła firma: Technogroup IT- SERVICE Sp. z o.o., Jana
Żiżki 3, 03-117 Warszawa:

W części 3 „C”

1. W kryterium „.Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 3.542,40 zł brutto
2. W kryterium „ Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 6 na część 4 „D” złożyła firma: Netia S.A., ul. Poleczki 13, 02 - 822 Warszawa:

W części 4 „D”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 11.518,95 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury „ Wykonawca wskazał 30 dni

nn Rocznica Powrotu
Pomorza Kujaw

W*jowództwo
KUJAWY K*3wkoPowokk
POMORZE

Wo,wwdzk Urzzd Prz*, w
jwt kn*uk.t Sz*wrd* W*wództwz

Wolnej Polski

2



Fundusze WOJEWÓDZTWO Unia Europejska
** *

Europejskie KUJAWSKO-POMORSKIE Europejski Fundusz Społeczny

Ofertę nr 7 na część 1 „A” i 2 „B” złożyła firma: Domino Computer Jarosław Myśliński,
ul. Podgórska 5, 05-119 Legionowo:

W części 1 „A”:

L W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 2 19.956,45 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

W części 2 „B”:

1. W kryterium ‚„Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 75.830,80 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 8 na część 1 „A” złożyła firma: IMMITIS Sp. z o.o., ul. Dworcowa 83, 85-009
Bydgoszcz:

W części 1 „A”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 211.557,00 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 9 na część 1 „A” i 2 „B” złożyła firma: LOGON SA, ul. Piotrowskiego 7A, 85-
098 Bydgoszcz:

W części 1 „A”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 222.978,09 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

W części 2 „B”:

3. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 73.750,80 zł brutto
4. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 10 na część 1 „A” 12 „B” złożyła firma: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka
Sp. z o.o., ul. Wolność 8/4, 26-600 Radom:

W części 1 „A”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 242.624,88 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

ę- Rocznicu Powrotu
Pomorr,a Kujaw

Wwo
KUJAWY Kujw,koPowonJdo
POMORZE

Woow6duId Urctd Pracy w Townk
juo kdno,uk S*owudo W* d-twa wPuo

Wolnej Polski

3



Fundusze WOJEWÓDZTWO

____

Unia Europejska
Europejskie KUJAWSKO-POMORSKIE EuropejskiFunduszSpoeczny

W części 2 „B”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 74.390,40 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Ofertę nr 11 na część 3 „C” złożyła firma: IT Solution Factor Sp. z o.o., ul. Popularna
4/6, 02-473 Warszawa:

W części 3 „C”:

1. W kryterium „Cena brutto” Wykonawca zaproponował kwotę 8.118,00 zł brutto
2. W kryterium,, Termin płatności faktury” Wykonawca wskazał 30 dni

Kiec Zełu
ds. Zrnn PubtttZI1yCh

i (lehsk /

Rocznica Powrotu
Pomoza Kujaw

Województwo
KUJAWY KwskoPonronMe
POMORZE -

Wojewódzki Unzód Prany w Tornwrn
inni )edr,ontkd Saroornadn Województwa Kujawnko-Porroenkieo

Wolnej Polski

4


